Администрация сельского поселения Еремеевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  03 апреля  2015года № 22

Об отмене постановления главы сельского поселения Еремеевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от  12.12.2012года № 37 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учёт, снятие с регистрационного учета по месту жительства и  по месту пребывания граждан на территории сельского поселения Еремеевский сельсовет муниципального района
Чишминский район Республики Башкортостан»

На основании протеста   прокурора  Чишминского района № 68-2015
 от  30.03.2015года
[bookmark: _GoBack] ПОСТАНОВЛЯЮ:

        Отменить постановление главы сельского поселения Еремеевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 12.12.2012года № 37 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учёт, снятие с регистрационного учета по месту жительства и  по месту пребывания граждан на территории сельского поселения Еремеевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан».

Глава сельского поселения
Еремеевский  сельсовет
муниципального района
Чишминский район
Республики Башкортостан
В.М.Карачурина